
 
 

 
Università di Pavia – Area Ricerca e Terza Missione – UOC Formazione alla ricerca 
Via Strada Nuova 65 27100 Pavia - T +39 0382 984227 
Responsabile del procedimento: Sofia Baggini, sofia.baggini@unipv.it 
 
1 

 

Oggetto: Integrazione e modifica bando n. 352 del 9 maggio 2025 - Concorso 
pubblico per l’ammissione ai corsi di dottorato di ricerca – 41° ciclo – 
anno accademico 2025/2026 

 

IL RETTORE 

Visto il bando di concorso pubblico per l’ammissione ai corsi di dottorato di 
ricerca – 41° ciclo – anno accademico 2025/2026, n. 352 del 9 maggio 
2025; 

Considerato che l’art. 1 comma 6 del bando stabilisce che eventuali modifiche, 
aggiornamenti o integrazioni al suo contenuto saranno resi noti, in via 
esclusiva, con la pubblicazione sul sito Internet http://phd.unipv.it; 

Considerato che per problemi relativi alla piattaforma informatica gestita dal 
consorzio CINECA e confermati dall’utenza non è stato possibile 
garantire il corretto accesso alle procedure di presentazione telematica 
delle domande di ammissione al concorso pubblico a partire dalla 
mattina di giovedì 26 giugno 2025 fino alle ore 16 di venerdì 27 giugno;  

Vista la richiesta del coordinatore del Corso di Dottorato di Ricerca in 
Computational Mathematics, Learning and Data Science di modificare, 
per mero errore materiale nella presentazione della scheda di bando, il 
tipo di graduatoria relativo alla borsa tematica “Integrating Molecular 
Dynamics and Machine Learning for the Design of Biologicals”; 

Considerata la necessità di provvedere all’integrazione e modifica del bando e dei 
suoi allegati 

 

DECRETA 

 

1 Il bando di concorso in oggetto viene modificato all’art. 5 come da testo allegato, 
prorogandone la scadenza al giorno martedì 01 luglio 2025 alle ore 16.00 CET; 

mailto:sofia.baggini@unipv.it


 
 

 
Università di Pavia – Area Ricerca e Terza Missione – UOC Formazione alla ricerca 
Via Strada Nuova 65 27100 Pavia - T +39 0382 984227 
Responsabile del procedimento: Sofia Baggini, sofia.baggini@unipv.it 
 
2 

2 L’Allegato 2 al bando di concorso in oggetto viene aggiornato come da tabella allegata. 

 

Pavia, data del protocollo 

 

Il Rettore 

Francesco Svelto 

documento firmato digitalmente 

 

 
EV/SB/AC/mc 
 

 

mailto:sofia.baggini@unipv.it

		2025-06-30T10:58:35+0200
	IT
	Francesco Svelto




